
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH ZÁVAZKŮ 
c dohody objednatele: 29/05885/16 
Mesto Uherský Brod 
se sídlem Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
IC 00291463 
DIČ CZ00291463 
Zastoupeno: lng. Patrikem Kunčarem, starostou 

(dále jen jako ,,objednateI“) 

HOCHTIEF CZ a. S. 
se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
IČ 46678468 
DIČ: CZ46678468 
zastoupená: lng. Pavel Kubasa, ředitel divize Dopravní stavby 

x7ni'ı'„Z)ı,u-'LL výrobní ředitel divize Dopravní stavby 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 6229 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

(objednatel a Zhotovitel jsou dále uvádéni spolecne jako ,,smluvnl strany“ nebo kterýkoli Z nich 
samostatně jen jako ,,strana") 

I. Úvodní ustanovení 
_ 

13. 6.
_ Smluvní strany prohlašujl, že -2-2.-1-2-.2014 uzavřely smlouvu O dílo Č. objednatele 29/12/4350/14, 

Č. zhotovitele D50236/INV/2014/003, jejímž předmětem bylo provedení stavby ,,Dopravní 
terminál Uherský Brod - II. etapa“ (dále jen jako ,,dí|o“) podle projektové dokumentace 
zpracované projekční a inženýrskou kanceláří S projekt plus, Zlín . 

Strany vůči sobě navzájem uplatnily sankce a to tak, že zhotovitel dne 8. 7. 2016 fakturou Č. 44, 
která byla splatná dne 22.7. 2016 ve výši 311 254,95 Kč., objednatel vystavil dne 14.6.2016 
penalizační fakturu, která byla splatná 28.6.2016 a to ve výši 180 000,00 Kč. 

Zhotovitel prohlašuje, že má ve prospěch objednatele vystavenou bankovní garanci ve výši 
1 OOO 000 Kč, která zanikne dne 1.11.2022. 

Smluvní strany se dohodly na vypořádání vzájemných závazků tak, jakje dále uvedeno. 

II. Předmět dohody 
Smluvní strany se tlmto dohodly, že vůči sobě nebudou uplatňovat sankce uvedené v čl. I odst. 2, 
ani žádné další sankce, vyjma případných sankcí Z titulu ČI. 15.5. až 15.8. smlouvy O dílo 
Č. 29/12/4350/14 ze dne Ž_'âf“lŽ=2014. 

Zhotovitel i objednatel prohlašují, že vůči sobé nemají žádné Závazky kromě bankovní garance 
uvedené v čl. I odst. 3. 

Strana l



III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily S obsahem této dohody, porozumêly ji a na 
důkaz bezvýhradneho souhlasu se všemi jejími ustanoveními připojuji osoby oprávněné jednat 
jménem smluvních stran své podpisy. 

Doložka dle § 41 Z. Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
54. Schůze konaná dne 26.09.2016 
Č. usnesení 1701/R54/16

7 

V Praze dne 2016 

lng. Pavel Ing. Patrik 
ředitel Dopravní stavby starosta 

CZ a s město Uherský Brod 

U/r"7
I 

výrobní ředitel divize Dopravní stavby 
HOCHTIEF CZ a. s. 

Strana 2 (celkem 2)


